
Stazione Park V. Masi 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

V. della Pace 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Stazione Centrale 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Carducci 7 Cisternone 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Grande 5 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

Orlando 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

Italia  3 Terrazza Mascagni 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Italia 7 Accademia Navale 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Italia 9 Barriera Margherita 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Stazione Park V. Masi 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

V. della Pace 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

Stazione Centrale 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Carducci 7 Cisternone 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Grande 5 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

Orlando 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

Italia  3 Terrazza Mascagni 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Italia 7 Accademia Navale 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Italia 9 Barriera Margherita 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Italia 9 Barriera Margherita 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Italia 14 Accademia Navale 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Italia 18 Terrazza Mascagni 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Orlando 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

Grande 4 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Carducci 2 Cisternone 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Stazione Centrale 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

V. della Pace 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Stazione Park V. Masi 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Italia 9 Barriera Margherita 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Italia 14 Accademia Navale 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Italia 18 Terrazza Mascagni 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Orlando 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

Grande 4 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Carducci 2 Cisternone 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Stazione Centrale 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

V. della Pace 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Stazione Park V. Masi 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

ANDATA - Outbound trips

ANDATA - Outbound trips

Orari dal 14 al 16 maggio - Timetable: May 14–16

Orari del 17 maggio - Timetable: May 17

Frequenza 30 min
Shuttles run every 30 minutes

Dal 14 al 17 maggio raggiungi la biennale con la navetta che collega il parcheggio di Via Masi a Viale Italia. 
Il servizio è gratuito, offerto dal Comune di Livorno.

From May 14 to 17, reach the Biennale with the free shuttle connecting the Via Masi parking area to Viale Italia. 
This free service is offered by the Municipality of Livorno.

Navette gratuite per la Biennale del mare e dell’acqua
Free Shuttles to and from the Biennale del mare e dell’acqua

RITORNO - Return trips

RITORNO - Return trips


